
Jans Liesbeth

Clenaerts Linda

Gennez Liesbeth

5052

5047

5103

T.C. ZELEM

T.C. SMASH KE

TENNISCENTR

2259345

0230609

2108322

A1

B2

C1

1

Mechelmans Lincy

Put Anouk

Cleeren Shauni

5052

5012

5103

T.C. ZELEM

T.C. WINTERSL

TENNISCENTR

2211027

2276232

0869569

C2

A2

B1 2

1604

4049

1589

3072

1867

1675

Jans Liesbeth

Put Anouk

Mechelmans Lincy

Cleeren Shauni

6/3 - 6/3

6/1 - 6/1

1/6 - 6/3 - 10/8

4/6 - 6/0 - 10/5

1/
Club : 5047 T.C. SMASH KERMT  Wedstrijdleider : 0536490 Bleux Björn
Tornooi : 202250472 Tc Smash Kermt - Cupra Padel Tour van 29/08/2022 tot 04/09/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Mechelmans Lincy

7/5 - 6/2

Lefèvre Tamara

Verslegers Reinhilde

Ponsard Anouck

5052

5047

5103

T.C. ZELEM

T.C. SMASH KE

TENNISCENTR

0076169

0878036

2240268

A1

B2

C1

11725

4049

2547

Vannitsen Katrien

Saenen Chayenne

Keupers Kirsten

5052

5012

5103

T.C. ZELEM

T.C. WINTERSL

TENNISCENTR

2132047

2276233

2282811

C2

A2

B1 2

1774

3204

1864

Lefèvre Tamara

Saenen Chayenne

Vannitsen Katrien

Keupers Kirsten

Mechelmans Lincy
Vannitsen Katrien

Cleeren Shauni
Keupers Kirsten

Vannitsen Katrien

1


